
令和元年 10月 26日  

三学年保護者各位 

 東京都立武蔵野北高等学校 

  P T A 会 長  清 水 美 千 代 

 卒 業 対 策 委 員 会 

 委 員 長  中 村 英 子 

 

「卒業を祝う会」のご案内 

錦秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、本校ＰＴＡ活動に格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、3 月の卒業式終了後、先生方と保護者の懇親の場を、「卒業を祝う会」として設ける運びとな

りましたのでご案内申し上げます。開催にあたりまして大まかな参加人数の把握のため出欠を取らせて

いただきたいと思います。短い時間ではありますが、お世話になった先生方に感謝をし、共に子どもた

ちの門出を祝いましょう。多くの保護者のご参加をお待ちしております。 

 

記 

 

【日時】 令和 2年 3月 14日（土） 午後 2時～3時半頃 

【場所】 １階 剣道場 （予定） 

【参加費】  無料（1家庭につき 1名まで） 

※ PTA 会費にて開催のため、1 家庭 2 名以上ご参加の場合は 1 名分の実費（500 円程度を予

定。当日受付にて集金。）をいただきますことをご了承ください。 

※ 菓子、飲み物をご用意いたします。 

【出欠予定の回答方法】  

回答は原則として学校のホームページからの電子申請をお願いいたします。ホームページの「電子

申請（Web申請）」から 11月 8日（金）までに入力してください。電子申請ができない場合には、

下の出欠票を担任の先生にご提出ください。 

 

【当日のお手伝い募集】 

当日の会場準備・片付けをお手伝いいただける方は、出欠の申請の際に「準備手伝い可能」、「片付

け手伝い可能」にもチェックを入れてください。大体の人数を把握したいので、現時点でのご予定

で結構です。 

  以上 

-----------------------------切り取り線---------------------------------- 

卒業を祝う会 出欠票 

３年  組  番 生徒氏名           保護者氏名            

    出席します ・ 欠席します 

※ 2名以上でご参加の場合、追加参加予定人数：    名 

 準備手伝い可能 ・ 片付け手伝い可能 

                          （〇をつけてください） 


